
01 - ACTIVIDADES CENTRALES 0.00 0.00 0.00 0.00 4,084,000.00 0.00 0.004,084,000.00 0.00 4,084,000.00

00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,084,000.00 0.00 0.004,084,000.00 0.00 4,084,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 4,084,000.00 0.00 0.004,084,000.00 0.00 4,084,000.00

001 - CORPORACION 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 2,088,000.00 0.00 0.002,088,000.00 0.00 2,088,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 2,088,000.00 0.00 0.002,088,000.00 0.00 2,088,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

2,088,000.00 0.00 2,088,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,088,000.00 0.00 0.00

11800 11-001-01 10 1 Dietas 1,224,000.00 0.00 1,224,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,224,000.00 0.00 0.00

11800 15-013-01 10 1 Dietas 864,000.00 0.00 864,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 864,000.00 0.00 0.00

002 - ALCALDIA 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 1,747,000.00 0.00 0.001,747,000.00 0.00 1,747,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 1,747,000.00 0.00 0.001,747,000.00 0.00 1,747,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

1,687,000.00 0.00 1,687,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,687,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 843,500.00 0.00 843,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 843,500.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 602,500.00 0.00 602,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 602,500.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 120,500.00 0.00 120,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 120,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 120,500.00 0.00 120,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 120,500.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 35,000.00 0.00 35,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35,000.00 0.00 0.00

003 - SECRETARIA 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 249,000.00 0.00 0.00249,000.00 0.00 249,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 249,000.00 0.00 0.00249,000.00 0.00 249,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

245,000.00 0.00 245,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 245,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 122,500.00 0.00 122,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 122,500.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 87,500.00 0.00 87,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87,500.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 17,500.00 0.00 17,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 17,500.00 0.00 17,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,500.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

4,000.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 4,000.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00

03 - ADMINISTRACION FINANCIERA 0.00 0.00 0.00 0.00 1,992,921.67 0.00 0.001,992,921.67 0.00 1,992,921.67

00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 1,992,921.67 0.00 0.001,992,921.67 0.00 1,992,921.67

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 1,992,921.67 0.00 0.001,992,921.67 0.00 1,992,921.67

001 - TESORERIA 0.00 0.00 0.00 0.00 1,379,921.67 0.00 0.001,379,921.67 0.00 1,379,921.67

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 1,379,921.67 0.00 0.001,379,921.67 0.00 1,379,921.67

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

781,000.00 0.00 781,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 781,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 234,500.00 0.00 234,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 234,500.00 0.00 0.00
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11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 167,500.00 0.00 167,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 167,500.00 0.00 0.00

11300 15-013-01 10 1 Retribuciones a 
Personal Directivo y 
de Control

1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 33,500.00 0.00 33,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 33,500.00 0.00 33,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33,500.00 0.00 0.00

12200 15-013-01 10 1 Jornales 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

14100 15-013-01 10 1 Horas Extraordinarias 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

16200 15-013-01 10 1 Compensaciones 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

301,434.76 0.00 301,434.76 0.00 0.00 0.00 0.00 301,434.76 0.00 0.00

21110 11-001-01 10 1 Suministro de Energía 
Eléctrica

17,000.00 0.00 17,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,000.00 0.00 0.00

21110 15-013-01 10 1 Suministro de Energía 
Eléctrica

19,000.00 0.00 19,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,000.00 0.00 0.00

21200 15-013-01 10 1 Agua 700.00 0.00 700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 700.00 0.00 0.00

21430 11-001-01 10 1 Telefonía Celular 3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00

21430 15-013-01 10 1 Telefonía Celular 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

22260 15-013-01 10 1 Alquiler de Equipo de 
Oficina y Muebles

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

23100 15-013-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Edificios y Locales

1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

23200 11-001-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

23200 15-013-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

23350 15-013-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de Equipo 
para Computación

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

23360 15-013-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de Equipo 
de Oficina y Muebles

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

24200 11-001-01 10 1 Estudios, 
Investigaciones y 
Análisis de Factibilidad

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

24200 15-013-01 10 1 Estudios, 
Investigaciones y 
Análisis de Factibilidad

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

24300 15-013-01 10 1 Servicios Jurídicos 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

24710 11-001-01 10 1 Servicios De 
Consultoría De 
Gestión Administrativa 
Y Financiera

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

24710 15-013-01 10 1 Servicios De 
Consultoría De 
Gestión Administrativa 
Y Financiera

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

25100 15-013-01 10 1 Servicio de Transporte 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00
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25300 15-013-01 10 1 Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

25500 11-001-01 10 1 Comisiones y Gastos 
Bancarios

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

25500 15-013-01 10 1 Comisiones y Gastos 
Bancarios

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

25600 11-001-01 10 1 Publicidad y 
Propaganda

45,734.76 0.00 45,734.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 45,734.76 0.00 0.00

25600 15-013-01 10 1 Publicidad y 
Propaganda

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

25700 11-001-01 10 1 Servicio de Internet 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

25700 15-013-01 10 1 Servicio de Internet 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

29100 11-001-01 10 1 Ceremonial y 
Protocolo

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

29100 15-013-01 10 1 Ceremonial y 
Protocolo

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

297,486.91 0.00 297,486.91 0.00 0.00 0.00 0.00 297,486.91 0.00 0.00

31110 11-001-01 10 1 Productos Alimenticios 
y Bebídas

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

31110 15-013-01 10 1 Productos Alimenticios 
y Bebídas

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

33100 15-013-01 10 1 Productos de Papel y 
Cartón

46,486.91 0.00 46,486.91 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 46,486.91 0.00 0.00

33300 15-013-01 10 1 Productos de Artes 
Gráficas

1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

33700 15-013-01 10 1 Especies Timbradas y 
Valores

1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

34300 15-013-01 10 1 Artículos de Caucho 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

35400 15-013-01 10 1 Insecticidas, 
Fumigantes y Otros

1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

35500 15-013-01 10 1 Tintas, Pinturas y 
Colorantes

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

35610 11-001-01 10 1 Gasolina 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

35610 15-013-01 10 1 Gasolina 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

35620 11-001-01 10 1 Diésel 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

35620 15-013-01 10 1 Diésel 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

35650 15-013-01 10 1 Aceites y Grasas 
Lubricantes

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

35800 15-013-01 10 1 Productos de Material 
Plástico

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

36100 15-013-01 10 1 Productos Ferrosos 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

36930 15-013-01 10 1 Elementos de 
Ferretería

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

37100 15-013-01 10 1 Productos de 
Cemento, Asbesto, 
Yeso y Otros

1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

39100 15-013-01 10 1 Elementos de 
Limpieza y Aseo 
Personal

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

39200 15-013-01 10 1 Útiles de Escritorio, 
Oficina y Enseñanza

8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00
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39300 15-013-01 10 1 Útiles y Materiales 
Eléctricos

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

39400 15-013-01 10 1 Utensilios de Cocina y 
Comedor

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

002 - ADMINISTRACION 
TRIBUTARIA Y 
CATASTRO

0.00 0.00 0.00 0.00 258,000.00 0.00 0.00258,000.00 0.00 258,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 258,000.00 0.00 0.00258,000.00 0.00 258,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

245,000.00 0.00 245,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 245,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 122,500.00 0.00 122,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 122,500.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 87,500.00 0.00 87,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87,500.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 17,500.00 0.00 17,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 17,500.00 0.00 17,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,500.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

13,000.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 4,000.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00

003 - AUDITORIA 
INTERNA

0.00 0.00 0.00 0.00 227,000.00 0.00 0.00227,000.00 0.00 227,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 227,000.00 0.00 0.00227,000.00 0.00 227,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

224,000.00 0.00 224,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 224,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 112,000.00 0.00 112,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 112,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 16,000.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 16,000.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00

004 - UNIDAD DE 
PRESUPUESTO 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 128,000.00 0.00 0.00128,000.00 0.00 128,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 128,000.00 0.00 0.00128,000.00 0.00 128,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

126,000.00 0.00 126,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 126,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 63,000.00 0.00 63,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 63,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 45,000.00 0.00 45,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 45,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

04 - UNIDADES DE APOYO 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 508,000.00 0.00 0.00508,000.00 0.00 508,000.00
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00 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 508,000.00 0.00 0.00508,000.00 0.00 508,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 508,000.00 0.00 0.00508,000.00 0.00 508,000.00

001 - DIRECCION DE 
JUSTICIA MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 219,000.00 0.00 0.00219,000.00 0.00 219,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 219,000.00 0.00 0.00219,000.00 0.00 219,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

217,000.00 0.00 217,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 217,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 2 Sueldos Básicos 108,500.00 0.00 108,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 108,500.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 2 Sueldos Básicos 77,500.00 0.00 77,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 77,500.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 2 Decimotercer Mes 15,500.00 0.00 15,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 2 Decimocuarto Mes 15,500.00 0.00 15,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,500.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 2 Viáticos Nacionales 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

003 - UNIDAD DE MEDIO 
AMBIENTE

0.00 0.00 0.00 0.00 289,000.00 0.00 0.00289,000.00 0.00 289,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 289,000.00 0.00 0.00289,000.00 0.00 289,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

287,000.00 0.00 287,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 287,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 2 Sueldos Básicos 143,500.00 0.00 143,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 143,500.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 2 Sueldos Básicos 102,500.00 0.00 102,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 102,500.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 2 Decimotercer Mes 20,500.00 0.00 20,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 2 Decimocuarto Mes 20,500.00 0.00 20,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,500.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 2 Viáticos Nacionales 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

05 - UNIDADES CULTURALES , 
SOCIALES, Y MUNICIPALES

0.00 0.00 0.00 0.00 319,000.00 0.00 0.00319,000.00 0.00 319,000.00

00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 319,000.00 0.00 0.00319,000.00 0.00 319,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 319,000.00 0.00 0.00319,000.00 0.00 319,000.00

004 - OFICINA DE LA 
MUJER

0.00 0.00 0.00 0.00 86,000.00 0.00 0.0086,000.00 0.00 86,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 86,000.00 0.00 0.0086,000.00 0.00 86,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

84,000.00 0.00 84,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 84,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 2 Sueldos Básicos 42,000.00 0.00 42,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 42,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 2 Sueldos Básicos 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 2 Decimotercer Mes 6,000.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 2 Decimocuarto Mes 6,000.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 2 Viáticos Nacionales 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

005 - OFICINA DE LA 
NIÑEZ

0.00 0.00 0.00 0.00 233,000.00 0.00 0.00233,000.00 0.00 233,000.00
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000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 233,000.00 0.00 0.00233,000.00 0.00 233,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

231,000.00 0.00 231,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 231,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 2 Sueldos Básicos 115,500.00 0.00 115,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 115,500.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 2 Sueldos Básicos 82,500.00 0.00 82,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 82,500.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 2 Decimotercer Mes 16,500.00 0.00 16,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 2 Decimocuarto Mes 16,500.00 0.00 16,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,500.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 2 Viáticos Nacionales 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

12 - FORTALECIMIENTO SOCIAL Y 
COMUNITARIO

0.00 0.00 0.00 0.00 7,395,535.84 0.00 0.007,398,035.84 0.00 7,398,035.84

01 - EDUCACIÓN 0.00 0.00 0.00 0.00 3,151,844.44 0.00 0.003,151,844.44 0.00 3,151,844.44

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 1,861,844.44 0.00 0.001,861,844.44 0.00 1,861,844.44

001 - SUBSIDIO A 
EDUCACION

0.00 0.00 0.00 0.00 1,861,844.44 0.00 0.001,861,844.44 0.00 1,861,844.44

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 1,861,844.44 0.00 0.001,861,844.44 0.00 1,861,844.44

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

1,861,844.44 0.00 1,861,844.44 0.00 0.00 0.00 0.00 1,861,844.44 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

1,861,844.44 0.00 1,861,844.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,861,844.44 0.00 0.00

002 - CONSTRUCCION DOS 
AULAS BARRIO EL 
KINDER

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

002 - 
CONSTRUCCIÓN 
DOS AULAS 
BARRIO EL 
KINDER

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

003 - CONSTRUCCION SALA 
DE COMPUTO JICALAPA

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

001 - 
CONSTRUCCIÓN 
SALA DE 
COMPUTO 
JICALAPA

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00
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40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

004 - CONSTRUCCION AULA 
KINDER PLANES-LA 
BOCA

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

001 - 
CONSTRUCCIÓN 
AULA KINDER 
PLANES-LA BOCA

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

005 - CONSTRUCCION SALA 
DE COMPUTO LA VENTA

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

001 - 
CONSTRUCCIÓN 
SALA DE 
COMPUTO LA 
VENTA

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

006 - CONSTRUCCION AULA 
ESCOLAR JACALEAPA

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

001 - 
CONSTRUCCIÓN 
AULA ESCOLAR 
JACALEAPA

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

41110 11-001-01 20 7 Para Construcción de 
Bienes en Dominio 
Privado

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

41110 15-013-01 20 7 Para Construcción de 
Bienes en Dominio 
Privado

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

007 - CONSTRUCCION 
SALON DE USOS 
MULTIPLES SAN PEDRO

0.00 0.00 0.00 0.00 160,000.00 0.00 0.00160,000.00 0.00 160,000.00
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000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 160,000.00 0.00 0.00160,000.00 0.00 160,000.00

001 - 
CONSTRUCCIÓN 
SALÓN DE USOS 
MÚLTIPLES SAN 
PEDRO

0.00 0.00 0.00 0.00 160,000.00 0.00 0.00160,000.00 0.00 160,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

160,000.00 0.00 160,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 160,000.00 0.00 0.00

41110 11-001-01 20 7 Para Construcción de 
Bienes en Dominio 
Privado

110,000.00 0.00 110,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 110,000.00 0.00 0.00

41110 15-013-01 20 7 Para Construcción de 
Bienes en Dominio 
Privado

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

008 - CONSTRUCCION 
CERCA PERIMETRAL 
KINDER LAGUNA 
GRANDE

0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

001 - 
CONSTRUCCIÓN 
CERCA 
PERIMETRAL 
KINDER LAGUNA 
GRANDE

0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

41110 15-013-01 20 7 Para Construcción de 
Bienes en Dominio 
Privado

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

009 - CONSTRUCCION AULA 
ESCOLAR EL BARRO SAN 
ANTONIO

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

001 - 
CONSTRUCCIÓN 
AULA ESCOLAR EL 
BARRO SAN 
ANTONIO

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

41110 15-013-01 20 7 Para Construcción de 
Bienes en Dominio 
Privado

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00
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47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

02 - SALUD 0.00 0.00 0.00 0.00 2,244,997.49 0.00 0.002,247,497.49 0.00 2,247,497.49

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 1,494,997.49 0.00 0.001,497,497.49 0.00 1,497,497.49

001 - SUBSIDIO A SALUD 0.00 0.00 0.00 0.00 1,494,997.49 0.00 0.001,497,497.49 0.00 1,497,497.49

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 1,494,997.49 0.00 0.001,497,497.49 0.00 1,497,497.49

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

1,497,497.49 0.00 1,497,497.49 0.00 0.00 0.00 0.00 1,494,997.49 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 6 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

1,497,497.49 0.00 1,497,497.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,494,997.49 0.00 0.00

002 - CONSTRUCCION 
CENTRO DE SALUD LA 
FUENTE

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
CENTRO DE 
SALUD LA FUENTE

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

47110 15-013-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

003 - CONSTRUCCION 
CERCA PERIMETRAL  
CENTRO DE SALUD 
CHINDONA

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
CERCA 
PERIMETRAL 
CENTRO DE 
SALUD 
CHINDONA

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00
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004 - AMPLIACION CESAMO 
GUALACO (AREA 
MATERNO INFANTIL)

0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

001 - AMPLIACION 
CESAMO 
GUALACO (AREA 
MATERNO 
INFANTIL)

0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

005 - CONSTRUCCION 
CERCA PERIMETRAL 
CENTRO DE SALUD SAN 
ANTONIO

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
CERCA 
PERIMETRAL 
CENTRTONIOO DE 
SALUD SAN AN

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

006 - CONSTRUCCION 
CERCA CENTRO DE 
SALUD SAN LORENZO

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
CERCA CENTRO 
DE SALUD SAN 
LORENZO

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

03 - NIÑEZ ADOLECENCIA Y 
JUVENTUD

0.00 0.00 0.00 0.00 382,173.48 0.00 0.00382,173.48 0.00 382,173.48

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 382,173.48 0.00 0.00382,173.48 0.00 382,173.48
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001 -  SUBSIDIO AL 
SECTOR NIÑEZ 
ADOLECENCIA Y 
JUVENTUD

0.00 0.00 0.00 0.00 382,173.48 0.00 0.00382,173.48 0.00 382,173.48

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 382,173.48 0.00 0.00382,173.48 0.00 382,173.48

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

382,173.48 0.00 382,173.48 0.00 0.00 0.00 0.00 382,173.48 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

382,173.48 0.00 382,173.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 382,173.48 0.00 0.00

04 - CONSTRUCCION Y 
MEJORAMIENTO DE 
VIVIENDA

0.00 0.00 0.00 0.00 281,086.74 0.00 0.00281,086.74 0.00 281,086.74

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 281,086.74 0.00 0.00281,086.74 0.00 281,086.74

001 - PRODUCTOS 
FERROSOS (TECHOS)

0.00 0.00 0.00 0.00 116,434.70 0.00 0.00116,434.70 0.00 116,434.70

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 116,434.70 0.00 0.00116,434.70 0.00 116,434.70

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

116,434.70 0.00 116,434.70 0.00 0.00 0.00 0.00 116,434.70 0.00 0.00

36100 11-001-01 10 5 Productos Ferrosos 76,434.70 0.00 76,434.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 76,434.70 0.00 0.00

36100 15-013-01 10 5 Productos Ferrosos 40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

002 - PRDUCTOS DE 
CEMENTO ADBESTO Y 
YESO (PISOS)

0.00 0.00 0.00 0.00 87,326.02 0.00 0.0087,326.02 0.00 87,326.02

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 87,326.02 0.00 0.0087,326.02 0.00 87,326.02

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

87,326.02 0.00 87,326.02 0.00 0.00 0.00 0.00 87,326.02 0.00 0.00

37100 11-001-01 10 5 Productos de 
Cemento, Asbesto, 
Yeso y Otros

57,326.02 0.00 57,326.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 57,326.02 0.00 0.00

37100 15-013-01 10 5 Productos de 
Cemento, Asbesto, 
Yeso y Otros

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

003 - UTILES Y 
MATERIALES 
ELECTRICOS

0.00 0.00 0.00 0.00 77,326.02 0.00 0.0077,326.02 0.00 77,326.02

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 77,326.02 0.00 0.0077,326.02 0.00 77,326.02

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

77,326.02 0.00 77,326.02 0.00 0.00 0.00 0.00 77,326.02 0.00 0.00

39300 11-001-01 10 5 Útiles y Materiales 
Eléctricos

57,326.02 0.00 57,326.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 57,326.02 0.00 0.00

39300 15-013-01 10 5 Útiles y Materiales 
Eléctricos

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

05 - ELECTRIFICACION 0.00 0.00 0.00 0.00 953,260.21 0.00 0.00953,260.21 0.00 953,260.21
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001 - AMPLIACIÓN DE 
PROYECTO DE 
ELECTRIFICACION 
BARRIOS LA VENTA

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - AMPLIACIÓN 
PROYECTO DE 
ELECTRIFICACIO
N BARRIOS LA 
VENTA

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

47110 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

002 - PROYECTO DE 
ELECTRIFICACION EL 
NORTE

0.00 0.00 0.00 0.00 260,000.00 0.00 0.00260,000.00 0.00 260,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 260,000.00 0.00 0.00260,000.00 0.00 260,000.00

001 - PROYECTO DE 
ELECTRIFICACIO
N EL NORTE

0.00 0.00 0.00 0.00 260,000.00 0.00 0.00260,000.00 0.00 260,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

260,000.00 0.00 260,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 260,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

47110 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

110,000.00 0.00 110,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 110,000.00 0.00 0.00

003 - PROYECTO DE 
ELECTRIFICACION 
VALLECITO

0.00 0.00 0.00 0.00 260,000.00 0.00 0.00260,000.00 0.00 260,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 260,000.00 0.00 0.00260,000.00 0.00 260,000.00

001 - PROYECTO DE 
ELECTRIFICACIO
N VALLECITO

0.00 0.00 0.00 0.00 260,000.00 0.00 0.00260,000.00 0.00 260,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

260,000.00 0.00 260,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 260,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

47110 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

110,000.00 0.00 110,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 110,000.00 0.00 0.00
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004 - AMPLIACION 
PROYECTO DE 
ELECTRIFICACION EL 
TALQUEZATE

0.00 0.00 0.00 0.00 233,260.21 0.00 0.00233,260.21 0.00 233,260.21

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 233,260.21 0.00 0.00233,260.21 0.00 233,260.21

001 - AMPLIACION 
PROYECTO DE 
ELECTRIFICACIO
N EL TALQUEZATE

0.00 0.00 0.00 0.00 233,260.21 0.00 0.00233,260.21 0.00 233,260.21

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

233,260.21 0.00 233,260.21 0.00 0.00 0.00 0.00 233,260.21 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

123,260.21 0.00 123,260.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 123,260.21 0.00 0.00

47110 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

110,000.00 0.00 110,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 110,000.00 0.00 0.00

06 - AGUA Y SANEAMIENTO 
BÁSICO 

0.00 0.00 0.00 0.00 382,173.48 0.00 0.00382,173.48 0.00 382,173.48

001 - CONSTRUCCION 
TANQUE DE 
ABASTECIMIENTO DE 
AGUA SAN 
BUENAVENTURA

0.00 0.00 0.00 0.00 90,000.00 0.00 0.0090,000.00 0.00 90,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 90,000.00 0.00 0.0090,000.00 0.00 90,000.00

001 - CONTRUCCION 
TANQUE DE 
ABASTECIMIENTO 
DE AGUA SAN 
BUENAVENTURA

0.00 0.00 0.00 0.00 90,000.00 0.00 0.0090,000.00 0.00 90,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

90,000.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

90,000.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00

002 - CONSTRUCCION 
PROYECTO DE AGUA EL 
CHUTAL

0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
PROYECTO DE 
AGUA EL CHUTAL

0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00
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003 - CONSTRUCCION 
PROYECTO DE AGUA EL 
BALSAMO

0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.0060,000.00 0.00 60,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.0060,000.00 0.00 60,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
PROYECTO DE 
AGUA EL 
BALSAMO

0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.0060,000.00 0.00 60,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00

004 - CONSTRUCCION 
PROYECTO DE AGUA LAS 
PILAS

0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.0070,000.00 0.00 70,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.0070,000.00 0.00 70,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
PROYECTO DE 
AGUA LAS PILAS

0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.0070,000.00 0.00 70,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00

005 - CONSTRUCCION 
PROYECTO DE DE AGUA 
LIMONCITO Y LA PITA

0.00 0.00 0.00 0.00 82,173.48 0.00 0.0082,173.48 0.00 82,173.48

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 82,173.48 0.00 0.0082,173.48 0.00 82,173.48

001 - 
CONSTRUCCION 
PROYECTO DE 
AGUA LIMONCITO 
Y LA PITA

0.00 0.00 0.00 0.00 82,173.48 0.00 0.0082,173.48 0.00 82,173.48

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

82,173.48 0.00 82,173.48 0.00 0.00 0.00 0.00 82,173.48 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

82,173.48 0.00 82,173.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 82,173.48 0.00 0.00

13 - MUJER 0.00 0.00 0.00 0.00 955,433.69 0.00 0.00955,433.69 0.00 955,433.69

00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 955,433.69 0.00 0.00955,433.69 0.00 955,433.69

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 955,433.69 0.00 0.00955,433.69 0.00 955,433.69
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001 - EJE DE 
PREVENCION DE 
VIOLENCIA

0.00 0.00 0.00 0.00 191,086.74 0.00 0.00191,086.74 0.00 191,086.74

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 191,086.74 0.00 0.00191,086.74 0.00 191,086.74

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

191,086.74 0.00 191,086.74 0.00 0.00 0.00 0.00 191,086.74 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

191,086.74 0.00 191,086.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 191,086.74 0.00 0.00

002 - EJE ECONOMIA 0.00 0.00 0.00 0.00 286,630.11 0.00 0.00286,630.11 0.00 286,630.11

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 286,630.11 0.00 0.00286,630.11 0.00 286,630.11

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

286,630.11 0.00 286,630.11 0.00 0.00 0.00 0.00 286,630.11 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

286,630.11 0.00 286,630.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 286,630.11 0.00 0.00

003 - EJE 
PARTICIPACION 
SOCIAL Y POLITICA

0.00 0.00 0.00 0.00 95,543.37 0.00 0.0095,543.37 0.00 95,543.37

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 95,543.37 0.00 0.0095,543.37 0.00 95,543.37

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

95,543.37 0.00 95,543.37 0.00 0.00 0.00 0.00 95,543.37 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

95,543.37 0.00 95,543.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 95,543.37 0.00 0.00

004 - EJE DE SALUD 0.00 0.00 0.00 0.00 191,086.74 0.00 0.00191,086.74 0.00 191,086.74

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 191,086.74 0.00 0.00191,086.74 0.00 191,086.74

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

191,086.74 0.00 191,086.74 0.00 0.00 0.00 0.00 191,086.74 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

191,086.74 0.00 191,086.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 191,086.74 0.00 0.00

005 - EJE DE EDUCACION 0.00 0.00 0.00 0.00 95,543.36 0.00 0.0095,543.36 0.00 95,543.36

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 95,543.36 0.00 0.0095,543.36 0.00 95,543.36

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

95,543.36 0.00 95,543.36 0.00 0.00 0.00 0.00 95,543.36 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

95,543.36 0.00 95,543.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 95,543.36 0.00 0.00

006 - EJE AMBIENTE 0.00 0.00 0.00 0.00 95,543.37 0.00 0.0095,543.37 0.00 95,543.37

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 95,543.37 0.00 0.0095,543.37 0.00 95,543.37

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

95,543.37 0.00 95,543.37 0.00 0.00 0.00 0.00 95,543.37 0.00 0.00
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54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

95,543.37 0.00 95,543.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 95,543.37 0.00 0.00

14 - FORTALECIMIENTO SOCIAL Y 
CONVIVENCIA SOCIAL

0.00 0.00 0.00 0.00 4,181,734.76 0.00 0.004,181,734.76 0.00 4,181,734.76

01 - CULTURA 0.00 0.00 0.00 0.00 753,260.22 0.00 0.00753,260.22 0.00 753,260.22

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 253,260.22 0.00 0.00253,260.22 0.00 253,260.22

001 - SUBSIDIO A 
CULTURA

0.00 0.00 0.00 0.00 253,260.22 0.00 0.00253,260.22 0.00 253,260.22

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 253,260.22 0.00 0.00253,260.22 0.00 253,260.22

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

253,260.22 0.00 253,260.22 0.00 0.00 0.00 0.00 253,260.22 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

253,260.22 0.00 253,260.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 253,260.22 0.00 0.00

001 - CONSTRUCCION 
SALON COMUNAL LA 
VENTA

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
SALON COMUNAL 
LA VENTA

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00

47110 15-013-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

002 - CONSTRUCCION 
CERCA PERIMETRAL 
SALON COMUNAL 
JICALAPA

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

002 - 
CONSTRUCCION 
CERCA 
PERIMETRAL 
SALON COMUNAL 
JICALAPA

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00
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47110 15-013-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

003 - CONSTRUCCION 
SALON COMUNAL SAN 
BUENAVENTURA

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
SALON COMUNAL 
SAN 
BUENAVENTURA

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00

47110 15-013-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

02 - DEPORTE 0.00 0.00 0.00 0.00 653,260.21 0.00 0.00653,260.21 0.00 653,260.21

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 253,260.21 0.00 0.00253,260.21 0.00 253,260.21

001 - SUBSIDIO A 
DEPORTE

0.00 0.00 0.00 0.00 253,260.21 0.00 0.00253,260.21 0.00 253,260.21

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 253,260.21 0.00 0.00253,260.21 0.00 253,260.21

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

253,260.21 0.00 253,260.21 0.00 0.00 0.00 0.00 253,260.21 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

253,260.21 0.00 253,260.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 253,260.21 0.00 0.00

001 - CONSTRUCCION 
CANCHA 
POLIDEPORTIVA LA 
VENTA

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
CANCHA 
POLIDEPORTIVA 
LA VENTA

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

160,000.00 0.00 160,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 160,000.00 0.00 0.00

47110 15-013-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00
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002 - CONSTRUCCION 
CANCHA 
POLIDEPORTIVA MAGUA

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

002 - 
CONSTRUCCION 
CANCHA 
POLIDEPORTIVA 
MAGUA

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

160,000.00 0.00 160,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 160,000.00 0.00 0.00

47110 15-013-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

03 - PARTICIPACION 
CIUDADANA

0.00 0.00 0.00 0.00 764,346.95 0.00 0.00764,346.95 0.00 764,346.95

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 764,346.95 0.00 0.00764,346.95 0.00 764,346.95

001 - AYUDA SOCIAL A 
PERSONAS

0.00 0.00 0.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00450,000.00 0.00 450,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00450,000.00 0.00 450,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

450,000.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00

51220 11-001-01 10 8 Ayuda Social a 
Personas

450,000.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00

002 - SUBSIDIO A 
PARTICIPACION 
CIUDADANA

0.00 0.00 0.00 0.00 314,346.95 0.00 0.00314,346.95 0.00 314,346.95

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 314,346.95 0.00 0.00314,346.95 0.00 314,346.95

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

314,346.95 0.00 314,346.95 0.00 0.00 0.00 0.00 314,346.95 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

314,346.95 0.00 314,346.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 314,346.95 0.00 0.00

04 - SEGURIDAD CIUDADANA 0.00 0.00 0.00 0.00 2,010,867.38 0.00 0.002,010,867.38 0.00 2,010,867.38

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 460,867.38 0.00 0.00460,867.38 0.00 460,867.38

001 - SUBSIDIO A 
SEGURIDAD 
CIUDADANA

0.00 0.00 0.00 0.00 460,867.38 0.00 0.00460,867.38 0.00 460,867.38

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 460,867.38 0.00 0.00460,867.38 0.00 460,867.38

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

460,867.38 0.00 460,867.38 0.00 0.00 0.00 0.00 460,867.38 0.00 0.00
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54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

460,867.38 0.00 460,867.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 460,867.38 0.00 0.00

001 - MEJORAMIENTO 
ESTADIO MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - 
MEJORAMIENTO 
ESTADIO 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 8 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

002 - COMPRA E 
INSTALACION DE 
LAMPARAS DE 
ALUMBRADO PUBLICO

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

001 - COMPRA E 
INSTALACION DE 
LAMPARAS DE 
ALUMBRADO 
PUBLICO

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 8 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

47110 15-013-01 20 8 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

003 - ELECTRIFICACION 
CAMPO DE FUTBOL LA 
MARAVILLA

0.00 0.00 0.00 0.00 130,000.00 0.00 0.00130,000.00 0.00 130,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 130,000.00 0.00 0.00130,000.00 0.00 130,000.00

001 - 
ELECTRIFICACIO
N CAMPO DE 
FUTBOL LA 
MARAVILLA

0.00 0.00 0.00 0.00 130,000.00 0.00 0.00130,000.00 0.00 130,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

130,000.00 0.00 130,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 130,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 8 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

130,000.00 0.00 130,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 130,000.00 0.00 0.00
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004 - ELECTRIFICACION 
CAMPO DE FUTBOL JUAN 
XXIII

0.00 0.00 0.00 0.00 130,000.00 0.00 0.00130,000.00 0.00 130,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 130,000.00 0.00 0.00130,000.00 0.00 130,000.00

001 - 
ELECTRIFICACIO
N CAMPO DE 
FUTBOL JUAN 
XXIII

0.00 0.00 0.00 0.00 130,000.00 0.00 0.00130,000.00 0.00 130,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

130,000.00 0.00 130,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 130,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 8 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

130,000.00 0.00 130,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 130,000.00 0.00 0.00

005 - CONSTRUCCION 
CERCA PERIMETRAL 
CAMPO DE FUTBOL SAN 
PEDRO

0.00 0.00 0.00 0.00 230,000.00 0.00 0.00230,000.00 0.00 230,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 230,000.00 0.00 0.00230,000.00 0.00 230,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
CERCA 
PERIMETRAL 
CAMPO DE 
FUTBOL SAN 
PEDRO

0.00 0.00 0.00 0.00 230,000.00 0.00 0.00230,000.00 0.00 230,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

230,000.00 0.00 230,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 230,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 8 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

230,000.00 0.00 230,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 230,000.00 0.00 0.00

006 - ELECTRIFICACION 
CAMPO DE FUTBOL EL 
BARRERO

0.00 0.00 0.00 0.00 130,000.00 0.00 0.00130,000.00 0.00 130,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 130,000.00 0.00 0.00130,000.00 0.00 130,000.00

001 - 
ELECTRIFICACIO
N CAMPO DE 
FUTBOL EL 
BARRERO

0.00 0.00 0.00 0.00 130,000.00 0.00 0.00130,000.00 0.00 130,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

130,000.00 0.00 130,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 130,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 8 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

130,000.00 0.00 130,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 130,000.00 0.00 0.00
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007 - ELECTRIFICACION 
CAMPO DE FUTBOL LAS 
AGUILAS

0.00 0.00 0.00 0.00 130,000.00 0.00 0.00130,000.00 0.00 130,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 130,000.00 0.00 0.00130,000.00 0.00 130,000.00

001 - 
ELECTRIFICACIO
N CAMPO DE 
FUTBOL LAS 
AGUILAS

0.00 0.00 0.00 0.00 130,000.00 0.00 0.00130,000.00 0.00 130,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

130,000.00 0.00 130,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 130,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 8 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

130,000.00 0.00 130,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 130,000.00 0.00 0.00

15 - FORTALECIMIENTO AL 
DESARROLLO ADMINISTRATIVO Y 
ECONOMICO

0.00 0.00 0.00 0.00 1,910,867.38 0.00 0.001,910,867.38 0.00 1,910,867.38

01 - APOYO AL DESARROLLO DE 
LA PEQUEÑA EMPRESA

0.00 0.00 0.00 0.00 238,173.48 0.00 0.00238,173.48 0.00 238,173.48

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 238,173.48 0.00 0.00238,173.48 0.00 238,173.48

001 - SUBSIDIO A APOYO 
AL DESARROLLO DE 
LA PEQUEÑA 
EMPRESA

0.00 0.00 0.00 0.00 238,173.48 0.00 0.00238,173.48 0.00 238,173.48

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 238,173.48 0.00 0.00238,173.48 0.00 238,173.48

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

238,173.48 0.00 238,173.48 0.00 0.00 0.00 0.00 238,173.48 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

238,173.48 0.00 238,173.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 238,173.48 0.00 0.00

02 - ACTIVIDADES 
PRODUCTIVAS

0.00 0.00 0.00 0.00 1,146,520.43 0.00 0.001,146,520.43 0.00 1,146,520.43

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 564,520.43 0.00 0.00564,520.43 0.00 564,520.43

001 - SUBSIDIO A 
ACTIVIDADES 
PRODUCTIVAS

0.00 0.00 0.00 0.00 564,520.43 0.00 0.00564,520.43 0.00 564,520.43

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 564,520.43 0.00 0.00564,520.43 0.00 564,520.43

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

564,520.43 0.00 564,520.43 0.00 0.00 0.00 0.00 564,520.43 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

564,520.43 0.00 564,520.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 564,520.43 0.00 0.00

002 - BRIGADA DE LIMPIEZA 
DE AREAS PUBLICAS

0.00 0.00 0.00 0.00 582,000.00 0.00 0.00582,000.00 0.00 582,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 582,000.00 0.00 0.00582,000.00 0.00 582,000.00
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001 - BRIGADAS DE 
LIMPIEZA DE 
AREAS PUBLICAS

0.00 0.00 0.00 0.00 582,000.00 0.00 0.00582,000.00 0.00 582,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

582,000.00 0.00 582,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 582,000.00 0.00 0.00

23100 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de 
Edificios y Locales

582,000.00 0.00 582,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 582,000.00 0.00 0.00

03 - FORTALECIMIENTO 
ADMINISTRATIVO Y 
CATASTRAL

0.00 0.00 0.00 0.00 144,000.00 0.00 0.00144,000.00 0.00 144,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 144,000.00 0.00 0.00144,000.00 0.00 144,000.00

001 - 
MANCOMUNIDADES 
DE MUNICIPIOS 
MARTIRES DE LA 
CIERRA DE AGALTA

0.00 0.00 0.00 0.00 144,000.00 0.00 0.00144,000.00 0.00 144,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 144,000.00 0.00 0.00144,000.00 0.00 144,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

144,000.00 0.00 144,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 144,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

144,000.00 0.00 144,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 144,000.00 0.00 0.00

04 - TURISMO 0.00 0.00 0.00 0.00 382,173.47 0.00 0.00382,173.47 0.00 382,173.47

001 - CONSTRUCCION DE 
MIRADOR CASCO 
URBANO

0.00 0.00 0.00 0.00 230,000.00 0.00 0.00230,000.00 0.00 230,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 230,000.00 0.00 0.00230,000.00 0.00 230,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
DE MIRADOR 
CASCO URBANO

0.00 0.00 0.00 0.00 230,000.00 0.00 0.00230,000.00 0.00 230,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

230,000.00 0.00 230,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 230,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

230,000.00 0.00 230,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 230,000.00 0.00 0.00

002 - ACONDICIONAMIENTO 
SITIO CUEVAS DE 
SUSMAY

0.00 0.00 0.00 0.00 152,173.47 0.00 0.00152,173.47 0.00 152,173.47

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 152,173.47 0.00 0.00152,173.47 0.00 152,173.47

001 - 
ACONDICIONAMI
ENTO SITIO 
CUEVAS DE 
SUSMAY

0.00 0.00 0.00 0.00 152,173.47 0.00 0.00152,173.47 0.00 152,173.47
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40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

152,173.47 0.00 152,173.47 0.00 0.00 0.00 0.00 152,173.47 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

152,173.47 0.00 152,173.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 152,173.47 0.00 0.00

16 - FONDO DE TRANSPARENCIA 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 275,276.52 0.00 0.00275,276.52 0.00 275,276.52

00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 275,276.52 0.00 0.00275,276.52 0.00 275,276.52

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 275,276.52 0.00 0.00275,276.52 0.00 275,276.52

001 - TIBUNAL 
SUPERIOR DE 
CUENTAS

0.00 0.00 0.00 0.00 191,086.74 0.00 0.00191,086.74 0.00 191,086.74

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 191,086.74 0.00 0.00191,086.74 0.00 191,086.74

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

191,086.74 0.00 191,086.74 0.00 0.00 0.00 0.00 191,086.74 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

191,086.74 0.00 191,086.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 191,086.74 0.00 0.00

002 - ASOCIACION DE 
MUNICIPIOS DE 
HONDURAS (AMHON)

0.00 0.00 0.00 0.00 51,369.78 0.00 0.0051,369.78 0.00 51,369.78

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 51,369.78 0.00 0.0051,369.78 0.00 51,369.78

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

51,369.78 0.00 51,369.78 0.00 0.00 0.00 0.00 51,369.78 0.00 0.00

54200 15-013-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

51,369.78 0.00 51,369.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 51,369.78 0.00 0.00

003 - INSTITITUTO DE 
FORMACION 
PROFESIONAL 
(INFOP)

0.00 0.00 0.00 0.00 32,820.00 0.00 0.0032,820.00 0.00 32,820.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 32,820.00 0.00 0.0032,820.00 0.00 32,820.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

32,820.00 0.00 32,820.00 0.00 0.00 0.00 0.00 32,820.00 0.00 0.00

54200 15-013-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

32,820.00 0.00 32,820.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 32,820.00 0.00 0.00

17 - INFRAESTRUCTURA 0.00 0.00 0.00 0.00 2,674,730.14 0.00 0.002,674,730.14 0.00 2,674,730.14

01 - RED VIAL 0.00 0.00 0.00 0.00 1,700,000.00 0.00 0.001,700,000.00 0.00 1,700,000.00

001 - MANTENIMIENTO 
CALLES CASCO URBANO

0.00 0.00 0.00 0.00 660,000.00 0.00 0.00660,000.00 0.00 660,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 660,000.00 0.00 0.00660,000.00 0.00 660,000.00
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001 - MATENIMIENTO 
CALLES CASCO 
URBANO

0.00 0.00 0.00 0.00 660,000.00 0.00 0.00660,000.00 0.00 660,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

660,000.00 0.00 660,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 660,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 1 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 1 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

260,000.00 0.00 260,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 260,000.00 0.00 0.00

002 - MANTENIMIENTO 
TRAMOS CARRETEROS 
ZONAS CAFETALERAS

0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

001 - 
MANTENIMIENTO 
TRAMOS 
CARRETEROS 
ZONAS 
CAFETALERAS

0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 1 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 1 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

003 - MATENIMIENTO 
TRAMO CARRETERO 
DESVIO DE CUACA AL 
AGUACATAL

0.00 0.00 0.00 0.00 140,000.00 0.00 0.00140,000.00 0.00 140,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 140,000.00 0.00 0.00140,000.00 0.00 140,000.00

001 - 
MANTENIMIENTO 
TRAMO 
CARRETERO 
DESVIO DE 
CUACA AL 
AGUACATAL

0.00 0.00 0.00 0.00 140,000.00 0.00 0.00140,000.00 0.00 140,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

140,000.00 0.00 140,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 140,000.00 0.00 0.00
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23400 11-001-01 20 1 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 1 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00

004 - MANTENIMIENTO 
TRAMO CARRETERO 
CHINDONA A LA FUENTE

0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00120,000.00 0.00 120,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00120,000.00 0.00 120,000.00

001 - MATENIMIENTO 
TRAMO 
CARRETERO 
CHINDONA A LA 
FUENTE

0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00120,000.00 0.00 120,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 1 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 1 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

005 - MANTENIMIENTO 
TRAMO CARRETERO 
JUAN XXIII

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - 
MANTENIMIENTO 
TRAMO 
CARRETERO JUAN 
XXIII

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 1 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 1 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

006 - MANTENIMIENTO 
TRAMO CARRETERO SAN 
ANTONIO A CUACA

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00
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001 - 
MANTENIMIENTO 
CARRETERO SAN 
ANTONIO A 
CUACA

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 1 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 1 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00

007 - MANTENIMIENTO 
TRAMO CARRETERO 
BARRACON A LA 
PIMIENTA

0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00120,000.00 0.00 120,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00120,000.00 0.00 120,000.00

001 - MATENIMIENTO 
TRAMO 
CARRETERO 
BARRACON A LA 
PIMIENTA

0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00120,000.00 0.00 120,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 1 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 1 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00

008 - MANTENIMIENTO 
TRAMO CARRETERO 
SAGUAY A SAN LORENZO

0.00 0.00 0.00 0.00 160,000.00 0.00 0.00160,000.00 0.00 160,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 160,000.00 0.00 0.00160,000.00 0.00 160,000.00

001 - MATENIMIENTO 
TRAMO 
CARRETERO 
SAGUAY A SAN 
LORENZO

0.00 0.00 0.00 0.00 160,000.00 0.00 0.00160,000.00 0.00 160,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

160,000.00 0.00 160,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 160,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 1 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

90,000.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00
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23400 15-013-01 20 1 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00

02 - EDIFICACION DE BIENES 
MUNICIPALES

0.00 0.00 0.00 0.00 974,730.14 0.00 0.00974,730.14 0.00 974,730.14

001 - CONSTRUCCION 
CERCA PERIMETRAL 
CEMENTERIO 
MUNICIPAL No. 1

0.00 0.00 0.00 0.00 974,730.14 0.00 0.00974,730.14 0.00 974,730.14

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 974,730.14 0.00 0.00974,730.14 0.00 974,730.14

001 - 
CONSTRUCCION 
CERCA 
PERIMETRAL 
CEMENTERIO 
MUNICIPAL No. 1

0.00 0.00 0.00 0.00 974,730.14 0.00 0.00974,730.14 0.00 974,730.14

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

974,730.14 0.00 974,730.14 0.00 0.00 0.00 0.00 974,730.14 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 1 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

719,780.64 0.00 719,780.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 719,780.64 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 1 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

254,949.50 0.00 254,949.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 254,949.50 0.00 0.00

24,300,000.00 0.00 24,300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24,297,500.00 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/1/2023
Fecha Final: 31/1/2023
Ejercicio: 2023
Programa:Todos los Programas.
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.
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